
Grīvas apkaimes Brīvības ielā notiek ūdensvada atjaunošanas darbi  

 

   2024.g.augusta beigās SIA “Daugavpils 
ūdens” ūdensvada un kanalizācijas tīklu 
nodaļas speciālisti uzsāk ūdensvada 
atjaunošanas darbus Grīvas apkaimes 
Brīvības ielā, kur Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības iestāde “Komunālās 
saimniecības pārvalde” šogad ieplānoja 
asfalta seguma ieklāšanu.  

 

   Lai tas kalpotu pēc iespējas ilgāk, abu uzņēmumu speciālisti apsekoja objektu un 
sastādīja nepieciešamo sagatavošanas darbu sarakstu, kas tajā skaitā ietvēra 
ūdensvada veco tērauda un ķeta cauruļu nomaiņu (posmā no Pārdaugavas ielas līdz 
Ņekrasova ielai 100 m garumā). Novecojušā caurules vietā tiks  izbūvētas 
mūsdienīgs PE (polietilēna) cauruļvads un atjaunota noslēdzoša armatūra, kas pēc 
būvdarbu pabeigšanas ļaus apkalpot “Daugavpils ūdens” klientus ātrāk, ērtāk un 
kvalitatīvāk, bez ilgstošiem ūdens padeves pārtraukumiem.  

Lai nodrošinātu klientiem ūdens padevi būvdarbu veikšanas laikā, tie ir sadalīti 2 
daļās: pašlaik jau paveikti darbi 25 m ūdensvada ierīkošanai posmā no Pārdaugavas 
ielas līdz Brīvības ielas mājai Nr.10 ( izmantojot caurvilkšanas metodi, lai nesabojātu 
asfalta segumu Pārdaugavas un Brīvības ielu krustojumā). Nākamnedēļ darbi tiks 
turpināti ar standartu metodi un pēc hidrauliskām pārbaudēm, cauruļvadu 
dezinfekcijas un pozitīva laboratorijas pārskata par ūdens kvalitāti saņemšanas, 
atjaunotais ūdensvada posms tiks pieslēgts pilsētas centralizētai ūdensapgādes 
sistēmai, lai vēl ilgu laiku turpinātu kalpot Brīvības ielas esošo un topošo klientu labā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA “Daugavpils ūdens” - www.daugavpils.udens.lv 


